

## Produse de papetarie

I.D.: 64593469

---

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.091,60 RON - 1.091,60 RON

---

Descriere: PLIC TB/4 BURDUF 5 CM 5947 BUC 150 1,09 163,5 PLIC TC/4 SILICONIC 38305 BUC 300 0,6347 190,42 8555-CLIPS METAL 19MM DELI CUT 4 10,08 40,32 8553-CLIPS METAL 32MM DELI CUT 4 14,29 57,16 8551-CLIPS METAL 51MM DELI CUT 4 17,65 70,6 DOSAR SINA CARTON HERLITZ BUC 100 0,63 63 20210-LIPICI STICK 20GR BUC 30 2,94 88,2 EVIDENTIATOR PELIKAN SIGNAL BUC 50 2,52 126 PLIC LC/6 SILICONIC 21301 BUC 150 0,18 27 PLIC TC/5 SILICONIC BUC 200 0,26 52 8554-CLIPS METAL 25MM DELI CUT 4 19,33 77,32 8552-CLIPS METAL 41MM DELI CUT 4 24,37 97,48 7302-LIPICI LICHID DELI 50ML BUC 20 1,93 38,6

---